[image: image1.jpg]

СОВЕТ

МАРЬЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКОГО РАЙОНА
 РЕШЕНИЕ
6 августа 2019 года

№ 90/1
станица Марьянская
О разрешении на получение кредита администрацией
Марьянского сельского поселения Красноармейского района
Для финансирования дефицита бюджета и погашения муниципальных долговых обязательств бюджета Марьянского сельского поселения Красноармейского района, Совет Марьянского сельского поселения Красноармейского района р е ш и л:

1. Дать согласие администрации Марьянского сельского поселения Красноармейского района на получение бюджетного кредита в сумме 600000,0 рублей, с уплатой процентов в размере не более 8,5 % годовых, сроком на один года.

2. Погашение кредита будет производиться по источникам внутреннего финансирования дефицита бюджета Российской Федерации 01020000100000810.  Погашение процентов по полученному кредиту будет производиться по разделу 1301.
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам экономики, бюджету, финансам, налогам, распоряжению муниципальной собственностью (Харченко).

4. Решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава Марьянского сельского поселения

Красноармейского района

А.П. Макарец
Председатель Совета
Марьянского сельского поселения

Красноармейского района

Г.А. Тарасенко